

Rekapitulace víceprací k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo
na stavbu: Stavební úpravy Domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

Název změny		Vícepráce	
Přivolávací systém		51 750,00	Kč bez DPH
Úpravy povrchů jednolůžkových pokojů		597 073,07	Kč bez DPH
Stavební úpravy zahrnující změnu umístění WC v koupelnách		19 907,55	Kč bez DPH
	Celkem	668 730,62	Kč bez DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
Část: 04 - 04 ELEKTROINSTALACE
Úroveň 3: A - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - ROZŠÍŘENÍ SERVERU

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Objednatel:	IČ:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	51 750,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	51 750,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	51 750,00	7 762,50

Cena s DPH	v CZK	59 512,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
Část: 04 - 04 ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3: A - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - ROZŠÍŘENÍ SERVERU

Místo: Datum:
Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	51 750,00
D1 - 1). Přivolávací systém	51 750,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 750,00

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: 04 - 04 ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3: A - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - ROZŠÍŘENÍ SERVERU

Místo:

Datum:

Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 750,00

D1 - 1). Přivolávací systém

51 750,00

1	M	Pol1	Server přivolávacího systému (viz technická zpráva) - rozšíření systému na 120 uživatelů	ks	1,000	45 540,00	45 540,00
2	M	Pol2	Skříň RACK pro umístění serveru	ks	1,000	6 210,00	6 210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA
Část: Plochy stěn omítky + malby Vícepráce
JKSO: CC-CZ:
Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA Datum:
Objednatel: IČ:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle projektové dokumentace pro stavební řízení. ! Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Náklady z rozpočtu				597 073,07
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				597 073,07
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	597 073,07	89 560,96
Cena s DPH v CZK				686 634,03

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA

Část: Plochy stěn omítky + malby Vícepráce

Místo: NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA

Datum:

Objednatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	597 073,07
HSV - Práce a dodávky HSV	503 896,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	443 948,98
9-Ostatní konstrukce a práce,bourání	35 874,66
997-Přesuny sutě	16 168,91
998 - Přesun hmot	7 903,96
PSV - Práce a dodávky PSV	93 176,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	93 176,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	597 073,07

ROZPOČET

Stavba:	#ODKAZ!		
Objekt:	NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA		
Část:	Plochy stěn omítky + malby Vícepráce		
Místo:	NA BLATECH 3211 ČESKÁ LÍPA	Datum:	
Objednatel:	MĚSTO ČESKÁ LÍPA	Projektant:	0
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

597 073,07

HSV - Práce a dodávky HSV

503 896,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

443 948,98

10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "na starých omítkách" "jednolůžkový pokoj"((4,50+1,90+6,50*2+3,30+1,60+0,50*2+1,50*2)*2,70-(1,00*2,40+0,85*1,50*2))*39 "dvoulůžkový pokojů"((4,00+1,90+4,60*2+3,30+6,45*2+3,30*2+1,50*2+3,30*2)*2,70-(1,00*2,40*0,85*1,50*2+1,10*2,00*+0,90*2,00*4))*16 Odpočet výměry dle SoD Součet	m2	1 876,290	80,48	151 003,82
15	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% "na starých omítkách" "jednolůžkový pokoj"((4,50+1,90+6,50*2+3,30+1,60+0,50*2+1,50*2)*2,70-(1,00*2,40+0,85*1,50*2))*39 "dvoulůžkový pokojů"((4,00+1,90+4,60*2+3,30+6,45*2+3,30*2+1,50*2+3,30*2)*2,70-(1,00*2,40*0,85*1,50*2+1,10*2,00*+0,90*2,00*4))*16 Odpočet výměry dle SoD Součet	m2	1 876,290	156,13	292 945,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 874,66

51	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu od 10% do 30 % "na starých omítkách" "jednolůžkový pokoj"((4,50+1,90+6,50*2+3,30+1,60+0,50*2+1,50*2)*2,70-(1,00*2,40+0,85*1,50*2))*39 "dvoulůžkový pokojů"((4,00+1,90+4,60*2+3,30+6,45*2+3,30*2+1,50*2+3,30*2)*2,70-(1,00*2,40*0,85*1,50*2+1,10*2,00*+0,90*2,00*4))*16 Odpočet výměry dle SoD Součet	m2	1 876,290	19,12	35 874,66
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

997-Přesuny sutě

16 168,91

54	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	18,762	443,70	8 324,70
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,762	139,21	2 611,86
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	356,478	6,10	2 174,52
57	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	18,762	162,98	3 057,83

998 - Přesun hmot

7 903,96

61	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	43,524	181,60	7 903,96
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

93 176,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

93 176,56

135	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 876,290	14,89	27 937,96
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"stropy"2221,94 2 221,940

"stěny na starých omítkách"2611,29 2 611,290

stěny na starých omítkách dopočet 1 876,290

"stěny na nových omítkách bez obkladů"734,32 734,320

Odpočet výměry dle SoD -5 567,550

Součet 1 876,290

136	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 876,290	34,77	65 238,60
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"stropy"2221,94 2 221,940

"stěny na starých omítkách"2611,29 2 611,290

stěny na starých omítkách dopočet 1 876,290

"stěny na nových omítkách bez obkladů"734,32 734,320

Odpočet výměry dle SoD -5 567,550

Součet 1 876,290

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba B - přesunutí WC - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 907,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				19 907,55
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	19 907,55	2 986,13
Cena s DPH v CZK				22 893,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba B - přesunutí WC - vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 907,55
HSV - Práce a dodávky HSV	3 434,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 892,75
997 - Přesun sutě	541,74
PSV - Práce a dodávky PSV	16 473,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 473,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 907,55

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba B - přesunutí WC - vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 907,55**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 434,49**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 892,75**

2	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	36,250	79,80	2 892,75
			rozvody				
			1,25*29		36,250		
			Součet		36,250		

997 - Přesun sutě **541,74**

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,410	544,00	223,04
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,640	58,40	95,78
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,100	9,27	38,01
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,410	301,00	123,41
7	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,410	150,00	61,50

PSV - Práce a dodávky PSV **16 473,06**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **16 473,06**

10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	36,250	431,37	15 637,16
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	36,250	19,50	706,88
14	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,235	549,00	129,02